

Amenajarea terenului sportiv

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Amenajarea teritoriului. Etapa I.**

Valoarea de deviz 549,568.43 lei

Intocmit in prețuri curente 08.07.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructii | | | | |
| | | 1.1. Trotuar din placa de beton (170,0 m2) | | | | |
| 1 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta(fr.20-40, gr.0,15m) | m3 | 25.5000 | 489.40 59.40 | 12,479.70 1,514.70 |
| 2 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta(fr.20-40, gr.0,15m) | m3 | 17.0000 | 491.70 59.40 | 8,358.90 1,009.80 |
| 3 | DE17A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr-4 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm | m2 | 170.0000 | 257.11 35.76 | 43,708.71 6,079.20 |
| 4 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm(BR100.20.8) | m | 200.0000 | 125.03 18.00 | 25,006.83 3,600.00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 89,554.14 |
| | | Total Trotuar din placa de beton (170,0 m2) Inclusiv salariu | | | | 89,554.14 12,203.70 |
| | | 1.2. Gazon sportiv (1172,0 m2) | | | | |
| 5 | TsE01A | Nivelarea manuala a terenurilor si | 100m2 | 11.7200 | 354.00 | 4,148.88 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---|-------|----------|------------------|-------------------------------|
| | | platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor | | | 354.00 | 4,148.88 |
| 6 | TsH09A corect | Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%(seminte - gazon sportiv - consum 1 kg pe 30m2) | 100m2 | 11.7200 | 955.88 289.20 | 11,202.90 3,389.42 |
| 7 | TsH96A | Udarea gazoanelor si florilor de la cisterna GAZ-53 OG | 100m2 | 11.7200 | 372.40 64.20 | 4,364.52 752.42 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 19,716.30 |
| | | Total Gazon sportiv (1172,0 m2) Inclusiv salariu | | | | 19,716.30 8,290.72 |
| | | 1.3. Gard de metal (187,0 m) | | | | |
| 8 | CO06B4 corect | Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (stilpi metalici 120x120x5 - 6669,0 kg; plasa metalica №25 - 337,50 m2; foaie de otel gr.3mm - 60,80 kg; cornier din otel 40x40x4 - 1507,50 kg) | m | 187.0000 | 945.10 78.00 | 176,733.48 14,586.00 |
| 9 | IzD05A | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. | t | 8.2600 | 224.68 143.40 | 1,855.83 1,184.48 |
| 10 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | 8.2600 | 546.18 229.20 | 4,511.45 1,893.19 |
| 11 | CE17A adaptiv | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (plasa sintetic) | m2 | 412.5000 | 120.60 15.00 | 49,747.14 6,187.50 |
| 12 | | Cablu sintetic | m | 375.0000 | 102.00 0.00 | 38,250.00 0.00 |
| 13 | CC01C | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si | kg | 206.7200 | 21.19 4.74 | 4,380.96 979.85 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|---|-------|----------|--------------------|---------------------------------|
| | | montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate | | | | |
| 14 | CC01D | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate | kg | 250.8000 | 18.55 3.54 | 4,651.71 887.83 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 280,130.57 |
| | | Total Gard de metal (187,0 m) Inclusiv salariu | | | | 280,130.57 25,718.85 |
| | | 1.4. Forme arhitecturale mici. | | | | |
| 15 | TsH91A | Instalarea banci pe 2 picioare | buc | 4.0000 | 1,560.50 432.00 | 6,242.00 1,728.00 |
| 16 | TsH91A Adaptiv | Instalarea banci pe 2 picioare (poarta de mini fotbal) | buc | 2.0000 | 1,642.50 432.00 | 3,285.00 864.00 |
| 17 | DF18A adaptiv | Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (stant de volei) | buc | 2.0000 | 2,027.90 65.40 | 4,055.80 130.80 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 13,582.80 |
| | | Total Forme arhitecturale mici. Inclusiv salariu | | | | 13,582.80 2,722.80 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 402,983.81 |
| | | <i>Alocari in fondul social</i> | 24 % | | | 11,744.66 |
| | | <i>Transport</i> | 8 % | | | 27,332.48 |
| | | <i>Total</i> | | | | 442,060.95 |
| | | <i>Regie</i> | 2 % | | | 8,841.22 |
| | | <i>Total</i> | | | | 450,902.17 |
| | | <i>Beneficiu</i> | 0.6 % | | | 2,705.41 |
| | | <i>Total</i> | | | | 453,607.58 |
| | | Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu | | | | 453,607.58 48,936.07 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 18 | | Sirma de volei | | 1.0000 | 4,314.34 | 4,314.34 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
|---|---|--|-------|---|------|------|-----------------|
| | | | | | 0.00 | 0.00 | |
| | | <i>Total</i> | lei | | | | 4,314.34 |
| | | <i>Acizitionare depozitare</i> | 1.2 % | | | | 51.77 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | | 4,366.11 |

| | | | | | | | |
|--|--|--|------|--|--|--|-------------------|
| | | Total | lei | | | | 457,973.69 |
| | | TVA | 20 % | | | | 91,594.74 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | | 549,568.43 |
| | | | | | | | 48,936.07 |

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Gimnaziul "A. Porcescu" Cainarii

Vechi, raionul Soroca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea terenului sportiv

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Amenajarea teritoriului. Etapa I.

Valoarea de deviz **549,568.43 lei**

Intocmit in prețuri curente 08.07.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|--------------|------|----------|-------|------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0.6600 | 60.00 | 39.600 |
| 2. | 7123011000200 | Betonist | h-om | 29.1000 | 60.00 | 1,746.000 |
| 3. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 29.2980 | 60.00 | 1,757.880 |
| 4. | 7123030012500 | Montator P.B | h-om | 172.0400 | 60.00 | 10,322.400 |
| 5. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 134.6340 | 60.00 | 8,078.040 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 6. | 7129020012880 | Peisagist-floricultor | h-om | 56.4904 | 60.00 | 3,389.424 |
| 7. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 82.5000 | 60.00 | 4,950.000 |
| 8. | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 51.2946 | 60.00 | 3,077.676 |
| 9. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 160.6834 | 60.00 | 9,641.004 |
| 10. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 93.5151 | 60.00 | 5,610.906 |
| 11. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 5.3860 | 60.00 | 323.160 |
| | | Total manopera | | | | 48,936.07 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|-----------------|---|-----|------------|----------|------------|
| 1. | 0221107204435 | Seminte de plante-graminee perene (pm)(seminte - gazon sportiv - consum 1 kg pe 30m2) | kg | 39.0674 | 200.00 | 7,813.480 |
| 2. | 1212121212121 | apa | m3 | 18.4800 | 20.00 | 369.600 |
| 3. | 132 | Cablu sintetic | m | 375.0000 | 102.00 | 38,250.000 |
| 4. | 1411122201751 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 20-40 mm | m3 | 2.3430 | 185.00 | 433.455 |
| 5. | 1411122201752-1 | Piatra sparta (fr.20-40, gr.0,15m) | m3 | 29.3250 | 190.00 | 5,571.750 |
| 6. | 1411122201752-2 | Piatra sparta (fr.5-10, gr.0,10m) | m3 | 19.5500 | 192.00 | 3,753.600 |
| 7. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0.6000 | 260.00 | 156.000 |
| 8. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0.8500 | 260.00 | 221.000 |
| 9. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 6.4600 | 260.00 | 1,679.600 |
| 10. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0.6278 | 2.00 | 1.256 |
| 11. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 68.6280 | 1.00 | 68.628 |
| 12. | 2320166200676 | White spirit | kg | 3.8822 | 35.50 | 137.818 |
| 13. | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare PF-115 | kg | 42.9520 | 58.50 | 2,512.692 |
| 14. | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351 -3 ntr 90 -80 GF -0211 | kg | 12.8856 | 49.50 | 637.837 |
| 15. | 2513206621460 | Banca pe 2 picioare | buc | 4.0000 | 1,085.00 | 4,340.000 |
| 16. | 2513206621460-1 | Poarta de mini fotbal | buc | 2.0000 | 1,167.00 | 2,334.000 |
| 17. | 2587450212 | Foaie de otel gr.3mm | kg | 62.4428 | 16.43 | 1,025.935 |
| 18. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 204.0000 | 2.50 | 510.000 |
| 19. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 272.0000 | 2.50 | 680.000 |
| 20. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 2,244.0000 | 2.50 | 5,610.000 |
| 21. | 2661112800655-1 | Placi din beton, pentru trotuare gr.4 cm | m2 | 172.5500 | 166.67 | 28,758.908 |
| 22. | 2663102100000 | Beton | m3 | 0.4160 | 1,125.00 | 468.000 |
| 23. | 2663102100001 | Beton clasa. C15 F25 | m3 | 9.6000 | 1,200.00 | 11,520.000 |
| 24. | 26631021009081 | Beton marfa clasaa C15 F25 | m3 | 19.5141 | 1,200.00 | 23,416.920 |
| 25. | 2666122800325-1 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni (BR100.20.8) | m | 201.0000 | 45.83 | 9,211.830 |
| 26. | 26821326004651 | Plasa sintetic | m2 | 488.6062 | 88.52 | 43,251.421 |
| 27. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 211.8880 | 15.71 | 3,328.760 |
| 28. | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 257.0700 | 14.30 | 3,676.101 |
| 29. | 273210364626 | Plasa metalica nr.25 | m2 | 346.6139 | 30.56 | 10,592.521 |
| 30. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 4.5752 | 20.00 | 91.504 |
| 31. | 2811106301794-1 | Stant de volei) | buc | 2.0000 | 1,850.00 | 3,700.000 |
| 32. | 281110630203 | Cornier din otel 40x40x4 | kg | 1,548.2030 | 17.50 | 27,093.552 |
| 33. | 281110630204 | Element metalic | kg | 93.6642 | 21.20 | 1,985.681 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|-------------------------------|-----|------------|----------|-------------------|
| 34. | 281110630207 | Stilpi metalici 120x120x5 | kg | 6,849.0819 | 14.25 | 97,599.417 |
| 35. | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 5,098.5000 | 0.02 | 101.970 |
| 36. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 3.4000 | 200.00 | 680.000 |
| 37. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0.6000 | 15.00 | 9.000 |
| 38. | 4100126202818 | Apa | m3 | 4.2500 | 15.00 | 63.750 |
| 39. | 546 | Sirma de volei | buc | 1.0000 | 4,314.34 | 4,314.340 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 345,970.33 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|---------|--------|------------------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 17.8500 | 400.00 | 7,140.000 |
| 2. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 8.9250 | 200.00 | 1,785.000 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 4.1250 | 50.00 | 206.250 |
| 4. | 3110320003013 | GAZ-53 OG | h-ut | 12.5404 | 260.00 | 3,260.504 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 12,391.75 |

| | | |
|-------|------|------------|
| Total | lei | 457,973.69 |
| TVA | 20 % | 91,594.74 |

Total deviz: 549,568.43

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Gimnaziul "A. Porcescu" Cainarii

Vechi, raionul Soroca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Amenajarea terenului sportiv

**Investitor IP Gimnaziul "A. Porcescu"
Cainarii Vechi, raionul Soroca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. Lucrari de constructii | | | | | | |
| 1.1. Trotuar din placa de beton (170,0 m2) | | | | | | |
| 1 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta(fr.20-40, gr.0,15m) | m3 | | | 489.40 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0.9900 | 60.00 | 59.40 |
| | 1411122201752-1 | Piatra sparta (fr.20-40, gr.0,15m) | m3 | 1.1500 | 190.00 | 218.50 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0.1000 | 15.00 | 1.50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-----------------|---|-------|---------|----------|------------------|
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0.2100 | 200.00 | 42.00 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0.4200 | 400.00 | 168.00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 12,479.70 |
| 2 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta(fr.20-40, gr.0,15m) | m3 | | | 491.70 59.40 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0.9900 | 60.00 | 59.40 |
| | 1411122201752-2 | Piatra sparta (fr.5-10, gr.0,10m) | m3 | 1.1500 | 192.00 | 220.80 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0.1000 | 15.00 | 1.50 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0.2100 | 200.00 | 42.00 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0.4200 | 400.00 | 168.00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 8,358.90 |
| 3 | DE17A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr-4 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm | m2 | | | 257.11 35.76 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0.5802 | 60.00 | 34.81 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0.0158 | 60.00 | 0.95 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1.6000 | 2.50 | 4.00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 13.2000 | 2.50 | 33.00 |
| | 2661112800655-1 | Placi din beton, pentru trotuare gr.4 cm | m2 | 1.0150 | 166.67 | 169.17 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0.0050 | 260.00 | 1.30 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0.0380 | 260.00 | 9.88 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0.0200 | 200.00 | 4.00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 43,708.71 |
| 4 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm(BR100.20.8) | m | | | 125.03 18.00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0.1200 | 60.00 | 7.20 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0.1800 | 60.00 | 10.80 |
| | 2663102100001 | Beton clasa. C15 F25 | m3 | 0.0480 | 1,200.00 | 57.60 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1.0200 | 2.50 | 2.55 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0.0030 | 260.00 | 0.78 |
| | 2666122800325-1 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni (BR100.20.8) | m | 1.0050 | 45.83 | 46.06 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0.0030 | 15.00 | 0.04 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 25,006.83 |
| | | 1.2. Gazon sportiv (1172,0 m2) | | | | |
| 5 | TsE01A | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor | 100m2 | | | 354.00 354.00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 5.9000 | 60.00 | 354.00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4,148.88 |
| 6 | TsH09A corect | Semanarea gazonului pe suprafete horizontale sau in panta sub 30%(seminte - gazon sportiv - consum 1 kg pe 30m2) | 100m2 | | | 955.88 289.20 |
| | 7129020012880 | Peisagist-floricultor | h-om | 4.8200 | 60.00 | 289.20 |
| | 0221107204435 | Seminte de plante-graminee perene (pm)(seminte - gazon sportiv - consum 1 kg pe 30m2) | kg | 3.3334 | 200.00 | 666.68 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 11,202.90 |
| 7 | TsH96A | Udarea gazoanelor si florilor de la cisterna GAZ-53 OG | 100m2 | | | 372.40 64.20 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1.0700 | 60.00 | 64.20 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 1.5000 | 20.00 | 30.00 |
| | 3110320003013 | GAZ-53 OG | h-ut | 1.0700 | 260.00 | 278.20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4,364.52 |
| | | 1.3. Gard de metal (187,0 m) | | | | |
| 8 | CO06B4 corect | Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m | m | | | 945.10 78.00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|----------|------------------|
| | | distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (stilpi metalici 120x120x5 - 6669,0 kg; plasa metalica №25 - 337,50 m2; foaie de otel gr.3mm - 60,80 kg; cornier din otel 40x40x4 - 1507,50 kg) | | | | |
| | 7123030012500 | Montator P.B | h-om | 0.9200 | 60.00 | 55.20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.3800 | 60.00 | 22.80 |
| | 273210364626 | Plasa metalica nr.25 | m2 | 1.80482 | 30.56 | 56.64 |
| | 2587450212 | Foaie de otel gr.3mm | kg | 0.32514 | 16.43 | 5.49 |
| | 281110630203 | Cornier din otel 40x40x4 | kg | 8.0615 | 17.50 | 144.89 |
| | 281110630204 | Element metalic | kg | 0.48771 | 21.20 | 10.62 |
| | 281110630207 | Stilpi metalici 120x120x5 | kg | 35.6632 | 14.25 | 521.92 |
| | 26631021009081 | Beton marfa clasaa C15 F25 | m3 | 0.10161 | 1.200.00 | 125.22 |
| | 1411122201751 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 20-40 mm | m3 | 0.0122 | 185.00 | 2.32 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 176,733.48 |
| 9 | IzD05A | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. | t | | | 224.68 143.40 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 2.3900 | 60.00 | 143.40 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351 -3 ntr 90 -80 GF -0211 | kg | 1.5600 | 49.50 | 77.22 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0.1100 | 35.50 | 3.90 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0.0760 | 2.00 | 0.15 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1,855.83 |
| 10 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | | | 546.18 229.20 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 3.8200 | 60.00 | 229.20 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare PF-115 | kg | 5.2000 | 58.50 | 304.20 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0.3600 | 35.50 | 12.78 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4,511.45 |
| 11 | CE17A adaptiv | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (plasa sintetic) | m2 | | | 120.60 15.00 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0.2000 | 60.00 | 12.00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.0500 | 60.00 | 3.00 |
| | 26821326004651 | Plasa sintetic | m2 | 1.1500 | 88.52 | 104.85 |
| | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 12.0000 | 0.02 | 0.25 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0.0100 | 50.00 | 0.50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 49,747.14 |
| 12 | | Cablu sintetic | m | | | 102.00 0.00 |
| | 132 | Cablu sintetic | m | 1.0000 | 102.00 | 102.00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 38,250.00 |
| 13 | CC01C | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate | kg | | | 21.19 4.74 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0.0750 | 60.00 | 4.50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.0040 | 60.00 | 0.24 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1.0250 | 15.71 | 16.10 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0.1500 | 1.00 | 0.15 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0.0100 | 20.00 | 0.20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4,380.96 |
| 14 | CC01D | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate | kg | | | 18.55 3.54 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0.0550 | 60.00 | 3.30 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.0040 | 60.00 | 0.24 |
| | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1.0250 | 14.30 | 14.66 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|--|------|--------|----------|--------------------|
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0.1500 | 1.00 | 0.15 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0.0100 | 20.00 | 0.20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4,651.71 |
| | | 1.4. Forme arhitecturale mici. | | | | |
| 15 | TsH91A | Instalarea banci pe 2 picioare | buc | | | 1,560.50 432.00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1.9000 | 60.00 | 114.00 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0.4500 | 60.00 | 27.00 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4.8500 | 60.00 | 291.00 |
| | 2513206621460 | Banca pe 2 picioare | buc | 1.0000 | 1,085.00 | 1,085.00 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0.0360 | 1,125.00 | 40.50 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0.1500 | 20.00 | 3.00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 6,242.00 |
| 16 | TsH91A Adaptiv | Instalarea banci pe 2 picioare (poarta de mini fotbal) | buc | | | 1,642.50 432.00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1.9000 | 60.00 | 114.00 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0.4500 | 60.00 | 27.00 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4.8500 | 60.00 | 291.00 |
| | 2513206621460-1 | Poarta de mini fotbal | buc | 1.0000 | 1,167.00 | 1,167.00 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0.0360 | 1,125.00 | 40.50 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0.1500 | 20.00 | 3.00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3,285.00 |
| 17 | DF18A adaptiv | Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (stant de volei) | buc | | | 2,027.90 65.40 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0.3300 | 60.00 | 19.80 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0.7600 | 60.00 | 45.60 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0.1000 | 1,125.00 | 112.50 |
| | 2811106301794-1 | Stant de volei) | buc | 1.0000 | 1,850.00 | 1,850.00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4,055.80 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 18 | | Sirma de volei | | | | 4,314.34 0.00 |
| | 546 | Sirma de volei | buc | 1.0000 | 4,314.34 | 4,314.34 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4,314.34 |

APROBAT:

Intocmit
I.I. Gamureac Alexandru

Investitor
IP Gimnaziul "A. Porcescu" Cainarii Vechi,
raionul Soroca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.